
      Uchwała Nr  1904/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  2 listopada 2016 r.  

   

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa pani Renacie Antos, dyrektorowi Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy do zawarcia, zmiany i wykonania umowy  

z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu „Europejski 

wymiar medycznego kształcenia zawodowego” w ramach projektu „Staże zagraniczne dla 

uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego” 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) realizowanego przez FRSE. 

 

 

Na podstawie art. 56  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 486) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa pani Renacie Antos, dyrektorowi Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy do zawarcia, zmiany i wykonania umowy  

z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu „Europejski 

wymiar medycznego kształcenia zawodowego” w ramach projektu „Staże zagraniczne dla 

uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego” 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) realizowanego przez FRSE. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Morawicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 

 

Adam Jarubas   

 

 

 




